
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ

РІШЕННЯ
21 липня 2021 року № 196

Про внесення виправлення до
свідоцтва на право власності

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши подані документи громадянки Осташко Т.В.,
зареєстрованої за адресою: ****, виконавчий комітет Гребінківської міської
ради

ВИРІШИВ:
1.Внести виправлення до свідоцтва на право власності на квартиру, за
адресою: ****, яка належить у рівних частинах Осташко Т.В., Осташко
В.І., Рєзнік М.Ю., Осташко М.В., у зв’язку з допущеною технічною
помилкою в прізвищі одного із співвласників, а саме прізвище Резнік
виправити на прізвище Рєзнік.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
виконавчого комітету Гребінківської міської ради Трипуза Я.О.

Міський голова В.І. Колісніченко


